
Obrzycko, dnia 22 września 2011 r.

Miasto Obrzycko
64-520 Obrzycko
ul. Rynek 19

DRP.271.4.2011 

 Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
w postępowaniu o wartości szacunkowej zamówienia nie przekraczającej kwot 
określonych w art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na:
„REMONT TOALET DLA DZIECI MŁODSZYCH W BUDYNKU ZESPO ŁU SZKÓŁ 
W MIE ŚCIE OBRZYCKO”

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 
2010 r. Nr 113,poz. 759 ze zm.) Miasto Obrzycko informuje, że w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dokonano wyboru najkorzystniejszej 
oferty.

W przedmiotowym postępowaniu zostało złożonych 5 ofert.

Numer 
  ofert
y      

  Nazwa wykonawcy        Adres Cena brutto
zł

1 ZAKŁAD  MURARSKI  MAREK 
DOBIEŻYN        

61-306 POZNAŃ
UL. PORZECZKOWA 41

135 585,90

2  MK  INSTAL-BUD  P.H.U 
MIROSŁAW KANIA
   

64-520 OBRZYCKO
UL.RZEMIEŚLNICZA14

112 324,60

3  ZAKŁAD  INSTALACYJNO-
BUDOWLANY  MATEUSZ 
MAĆKOWIAK

64-310 LWÓWEK
UL.ŚWIĘTOJAŃSKA 7

108 747,33

4  FIRMA  USŁUGOWO-
HANDLOWA  DARIUSZ 
POLARCZYK 

64-520 OBRZYCKO
UL.STAWNA 28

108 248,98

5 GOTOMAL PHU JAN 
FURMANKIEWICZ 

61-251 POZNAŃ
OS.ORŁA  BIAŁEGO 
45/101

112 509,39

            

    
Z przedmiotowego postępowania :
- niewykluczono i nieodrzucono żadnej oferty 



Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert nie podlegających 
wykluczeniu i odrzuceniu.
Kryterium jakimi kierował się Zamawiający przy wyborze oferty najkorzystniejszej 
była CENA-100%
Zamawiający dokonał oceny punktowej złożonych ofert.

Nr oferty Liczba punktów w kryterium cena
1   79,83
2   97,37
3   99,42
4 100,00
5   96,21

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz  kryteriów 
oceny  ofert  zamawiający  dokonał  wyboru  jako  najkorzystniejszej  oferty  złożonej 
przez Wykonawcę:

Firma Usługowo-Handlowa 
Dariusz Polarczyk 

                                                                  ul. Stawna 28
                                                     64-520 Obrzycko
Oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia oraz ustawie Prawo zamówień publicznych i została oceniona 
jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w SIWZ kryteria wyboru.
Wybrany Wykonawca za wykonanie przedmiotowego zamówienia zaproponował cenę 
brutto -108 248,98 zł
Słownie: sto osiem tysięcy dwieście czterdzieści osiem złotych 98/100
Cena zawiera podatek VAT w wysokości 23%
Oferta otrzymała maksymalną ilość punktów -100
Ponadto Zamawiający zgodnie z art. 92 ust.1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych informuje, że zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą nastąpi w dniu 
05 października 2011 r. o godz.11:00 w siedzibie Zamawiającego.

Burmistrz Miasta
/-/ Maciej Bieniek

Otrzymują:
1.ZAKŁAD MURARSKI MAREK DOBIEŻYN
UL.PORZECZKOWA 41
61-306 POZNAŃ

2.MK INSTAL-BUD P.H.U MIROSŁAW KANIA
UL.RZEMIEŚLNICZA14
64-520 OBRZYCKO



3.ZAKŁAD INSTALACYJNO-BUDOWLANY MATEUSZ MAĆKOWIAK
             MATEUSZ MAĆKOWIAK
             UL.ŚWIĘTOJAŃSKA 7
             64-310 LWÓWEK

4.FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA 
DARIUSZ POLARCZYK 
UL.STAWNA 28
64-520 OBRZYCKO

5.GOTOMAL PHU JAN FURMANKIEWICZ
OS.ORŁA BIAŁEGO 45/101
61-251 POZNAŃ

            6.a/a


